
ZARZĄDZENIE Nr 165/2022 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 
 
 
w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Obrońców 
Westerplatte w Wyszkowie 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 11 
ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Z dniem 01 września 2022 roku powierzam Pani Ewie Grażynie Runo stanowisko 
    Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie. 
 
2. Stanowisko Dyrektora powierzam na okres 5 lat szkolnych do 31 sierpnia 2027 roku. 
       

§ 2 
 
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie udzielam 
pełnomocnictwa, którego zakres określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2022 roku.  
  
    
 
 
 
 

 
Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 


		2022-08-31T12:51:52+0000




